

## Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

EXPEDIENTE SELECCIÓN DE DOS OFICIALES DE PRIMERA PINTORES. PROCEDIMIENTO CONCURSO SEGÚN DECRETO DE LA ALCALDÍA Nº 2016/1583.

ACTA DE LA REUNION CELEBRADA PARA LA REALIZACION DE LA FASES DE CONCURSO.

En la Ciudad de Tarifa, siendo las 11:00 horas del día 17 de junio de 2016 y previa convocatoria girada al efecto de forma reglamentaria, se reunió, en el Salón de Plenos del Excmo. Ayuntamiento de Tarifa los miembros de la Comisión Evaluadora de Selección con el fin de examinar las reclamaciones presentadas por los aspirantes que a continuación se relacionan:

D. RICARDO GRAMDE CEDRES, presenta contratos de trabajo de la categoría oficial primera de pintor y se aceptan quedando con una puntuación total en la experiencia de 9,39.

D. MANUEL JULIAN TORRES ROMERO, presenta varias nóminas con la categoría oficial primera de pintor, estimándose el periodo del 10.05.1989 a 03.05.1991, no se valora el resto de periodos por no quedar suficientemente acreditado, quedando con una puntuación total en la experiencia de 7,24.

Concluida la revisión de las reclamaciones presentadas, esta Comisión acuerda aprobar definitivamente la relación de aspirantes y el orden de prelación que a continuación se detalla:

NOMBRE Y APELLIDOS	EXPERIENCIA	FORMACION	TOTAL
D. FRANCISCO HIDALGO DOMENECH	10	0	10
D. JUAN LUQUE BENITEZ	10	0	10
D. RICHARDO GRANDE CEDRES	9,39	0,5	9,89
D. MANUEL JULIAN TORRES ROMERO	7,24	0	7,24
D. FRANCISCO POZO TRUJILLO	0,53	0	0,53
D. MOHAMED EL GUERROUJ	0	0	0



## Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

Siendo las 12:00 horas del presente, se da por concluida la reunión de la Comisión evaluadora de Selección de la cual se levanta el presente acta, que consta de dos páginas, de la que como Secretaria doy fe, y se traslada para la firma de los componentes de la citada Comisión para su debida constancia. En Tarifa, a 17 de junio de 2016.

Presidente

Carlos Rodríguez Alba

Vocal

José Carlos Barragán Rubio

Secretaria

María Luz Araujo Camilleri

Vocal

Gonzalo Aragüez Peláez